et extradonarunt imperpetuum In favores ac pro hac noYa sasina et

infeodatione hereditaria ejusclem annui reclditus per clictum ballivum prefatis

Jacobo et Margarete conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione heredibus inter eos legittime procreatis selt procreandis

Quibus d.eficientibus legittimis et propincluioribus heredibus et assignatis

dicti Jacobi quibuscunque hereditarie et irredimabiliter abs.que aliqua

reversione redemptione seu legressu quocunque dand"a et in debita et

competenti forma prout congruit conficienda Qua resignatione sic ut
premittitur facta clebite et legittime per d.ictum ballivum admissa et

recepta prefatus Allanus Dunlop ballivus antedictus virtute et vigore sui

officii necnon de mandatis specialibus clictorum resignantium propriis suis

manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem Totius et integri predicti annui redclitus octo librarum

usualis monete predicte annuatim levandi et percipiend,i ad terminos pre-

scriptos d,e totis et integris predictis duobus tenementis teue contigue

ut premittitur jacentibus seu de aliqua eorundem parte cum singulis

suis pertinentiis ut supra bondatis et jacentibus memoratis Jacobo

Cunyngham et Margarete Russall conjugibus eorumllue alteri diutius

viventi in conjuncta infeod.atione per terre et lapidis fundorum eorundem

et unius clenarii argenti ut moris est illis personaliter presentibus et

manibus junctis acceptantibus traditionem et deliberationem cledit tradidit
pariter eb cum effectu hered.itarie et irred.imabiliter sine aliqua reversione

redemptione aut legressu quocunque deliberavit secundum forman et

tenorem dicte d,ispositionis litere ac resignationis prescripte Tenendi de

dicto s. d. n. rege more burgali In super in presentia dicti ballivi per-

lonaliter comparuit prefata Margareta Cunyngham et ibidem extra

presentiam prefati Roberti sui mariti sacrosanctis tactis Dei evangeliis

se ad. pred.ictam alienationem et resignationem per vim aut metum dicti

sui mariti minime coactam aut compulsam fuisse sed eadem ex sua mera
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libera et spontanea voluntate fecisse utilitate et commodo suis undique
previsis et pensatis et omnia et singula premissa sic ut premittitur facta
ratificavit approbavit et de non re\rocando in futurum corporale suum
prestitit juramentum Super quibus omnibus et singulis premissis prefati
Jacobus et Margareta conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis a me
notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum in-
strumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant
hec super sola et funda dictorum duorum tenementorum respective pre-
scriptorum horam circiter quartam postmeridiem aut eo circa sub anno
die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Joanne
Neilsoun notario et Hugone Cummyng coburgensibus dicti burgi et
Wiliielmo Stevinsoun seriando cum diversis aliis testibus acl premissa
vocatis pariterque rogatis. R. Bnouw.